

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение науки «Екатеринбургский медицинский-научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промышленных предприятий» Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	335	335	0	188	147	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	341	341	0	188	153	0	0	0	0
из них женщин	260	260	0	126	134	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Научный руководитель ФБУН ЕМНЦ ПОЗРП Роспотребнадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по хозяй- ственному вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ученый секретарь, научный сотруд-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ник																						
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа отбора проб																							
17А	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по уходу за животными																							
23	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диагностическое лабораторное отделение																							
25	Заведующий диагностическим лабораторным отделением-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
26	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
27	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
28	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
29	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
30	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
31	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
32	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и/или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет консультативной помощи																							
39	Заведующий кабинетом консуль- тивной помощи, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет УЗИ																							
40	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
43	И.о.заведующего канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиника экспериментальных животных																							
48	Заведующий клиникой экспери- ментальных животных, научный сотруд- ник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																							
53	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-поликлиническое отделение																							
55	Заведующий отделением-врач- профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безотдельный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-стоматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (92A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (92A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория гигиены окружающей среды и экологии человека																			
96	И.о. заведующего лабораторией гигиены окружающей среды и экологии человека, научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория курортных ресурсов																			
100	Заведующий лабораторией курортных ресурсов, ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория научных основ биологической профилактики																			
103	Заведующий лабораторией научных основ биологической профилактики, главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория промышленной токсикологии																			
108	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория социально-гигиенического мониторинга и управления рисками																			
110	Заведующий лабораторией социально-гигиенического мониторинга и управления рисками, старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (112A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (112A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория факторов профессионального риска																			
117	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

153A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A (151A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																					
160	Научный консультант, главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Научный консультант, главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гигиены питания, качества и безопасности продукции																					
162	Заведующий отделом гигиены питания, качества и безопасности продукции, ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (163A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (163A)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																					
168	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																					
171	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства и ремонта																					
173	Начальник отдела капитального строительства и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																					
176	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (МТС)																					
178	Главный специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Ведущий специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молекулярной биологии и электронной микроскопии																					
181	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

254	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики (ОФД)																			
263	Заведующий отделением функциональной диагностики, врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																			
278	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
279	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
280	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
281	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
282	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
285	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																			
286	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновский кабинет																			
290	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да
291	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да
292	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да
293	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да
294	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да
295	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Да

296	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
297	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Химическая лаборатория																						
301	Старший лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304A	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел (ЭХО)																						
306	Начальник эксплуатационно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Слесарь по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318A	Специалист по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
330	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

